
色はオレンジ・グリーンの2色があります。
また高さも用途によって選べます。



カラーバリエーション

ブルー ホワイト イエロー グリーンイエロー
グリーン

レッドは常備しておりますが、その他（グリー
ン・ブルー・イエローグリーン・ホワイト・イ
エロー）は御注文から1ヶ月程度、納期がかか
ります。

カラーコーン

カラーコーンPVC
●サイズ　H900　重量4.5kg
●サイズ　H700　重量3.5kg

●サイズ　H700　重量2.3kg

名入れシール、ビニールカバー付も
用意できます。

DP-16

SKC-1

BKC-1 KC-1

KC-2 KC-3 KC-4 KC-5 KC-6



点滅ユニット

ソーラー点滅保安灯
●LED赤2個  LED緑2個

コーンバー 2m
●赤白タイプ　黒黄タイプ

伸縮コーンバー
●赤白タイプ　1.1m～2.3m

LED赤と緑が交互に点滅

点滅保安灯クランプ

●太陽電池により電池交換不要
●2色発光により視認性効果アップ
●視認効果350m以上確保

CO2削減で環境配慮

●ノーマル用 ●コーン用 ●看板タイプ

K-1

CB-1

CB-2

K-2

SL-03

K-3

何とまっすぐ
立ちます!





ボックスカルバート、U字溝の
高さ調整に最適です !!

その他保安用品

単管バリケード
●H760×W615　鉄製

TA-1

単管用ウエイト
●鋳物メッキ製　重量8㎏

TA-3

歩行者用通路マット
●W600×L3600×厚3

HM-1

単管パイプ
●サイズ　4m×厚1.8㎜

TA-2

看板用ウエイト
●鋳物メッキ製　重量10㎏

TA-4

Kプレート（レベル調整板）
●厚2ミリ　150枚　厚3ミリ　198枚
●厚5ミリ　240枚　厚10ミリ　150枚
合計738枚／箱

KP-1



D-TB-5

D-CD-1 D-CD-2

MG-1

LF-1

BRS-1

K-280★1400 K-550★1400 K-1100★1400

D-TB-10 D-TB-3

Φ14*1200mm、Φ14*1500mm、Φ16*1200mm、Φ16*1500mm 

E-FS-1
E-FS-2
E-FS-3
E-FS-4M

セーフブロック

クッションブロック ロープスティック

ネットプロテクターマグネットシート 矢印板

看板枠

D-TB-3
D-TB-5
D-TB-10

1500㎜
2000㎜
1650㎜

170㎜
145㎜
150㎜

450㎜
400㎜
450㎜

900㎜
820㎜
650㎜

250kg
400kg
250kg

264%
264%
264%

20kj/cm2
20kj/cm2
20kj/cm2

16.44Mpa
16.44Mpa
16.44Mpa

長さ 上部幅 底部幅 高さ 保水量 抗張力 伸び率 衝撃強度

その他保安用品







砂場用自走式清掃装置「すなくりん」



砂場用自走式清掃装置「すなくりん」



高輝度看板



高輝度反射看板



反射看板



反射看板























特注製作看板（建設関連）　 ●用途に応じて自由なサイズ、色で製作致します。
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